
UCHWAŁA NR 72014
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO

Z DNIA września 2014 r.

w uprawie przystąpienia do
„Narodowego programu przebudów}1 dróg lokalnych - Elap II Bezpieczeństwo - Dostępność
- Uo/wój 1 ' poprze/ realizacją przedsięwzięcia pn, „Przebudowa drogi powiatowej nr 1322C

ul. Syrokonili w Lęborku na odcinku od skrzyżowania /. droga wojewódzka nr 214 w
granicach ni. Lęborka"

Na podstawie art. 4 ust l pkt. 6 i art. 12 pkt. 1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorząd/i e powiatowym (D/. U. z 201 3 r. póz. 595 ze 7111.)

uchwala się, co następuje:

§1

Prz\ stepuje się do realizacji zadania wspólfinansowanego / budżetu państwa w ramach programu
..Narodow\ program przebudów; dróg lokalnych Etap 11 Bezpieczeństwo Dostępność -
Rozwój" - ..Przebudowa drogi powiatowej nr 1322G ul. Syrokoni l i u Lęborku na odcinku od
skrzyżowania z droga wojewódzka nr 214 w granicach m. Lęborka" \\ partnerstwie z Gmina Miasto
Lębork.

§2

Planowana wartość zadania określonego w § l - wynosi 1.745.749.1*-) zł. w tym dotacja z budżetu
Państwu S72.874.59 zł (50%). współfinansowanie Cimim Miasto Lębork '200.000 zł.
\\spoMlnansmvanie Powiatu Lęborskiego 660.654,6 zł (37.84 %) oraz wartość dokumentacji
projektowej ..Przebudowa ul icy Syrokonili w Lęborku" przekazanej Powiatowi Lęborskiemu prz.cz
( imine Miasto Lębork w formie pomocy rzec7_owej - 34.440 zł.

Poww.sze kwoty zostaną ujęte w planie wydatków Powiatu Lęborskiego na 2015 rok pod
warunkiem uz\skania dofinansowania / budżetu Państwa i podpisania umowy partnerskie j /. Gmina
Miasto Lębork.

§3

W\konanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

S 4

1'chwala wchodzi w /\eie z dniem podjęcia.

-

• • K t\j-'}<."---



Uzasadnienie:

/ar/ad Powiatu Lęborskiego wnosi o zarezerwowanie własnych środków finansowych
celem s f i n a n s o w a n i a /adania ..Pr/ebudowa drogi powiatowej nr 1322G ul. Syrokomli w Lęborku
na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzki} nr 214 w granicach m. Lęborka" w partnerstwie /
Gmina Miasto Lębork.

Planowana wartość /adania określonego w § l - wynosi 1.745.749.19 zł. w tym dotacja 7
budżetu Państwa - 872.S74.59 7\ (50%). współfinansowanie Gminy Miasto Lębork 200.000 zł.
współf inansowanie Powiatu Lęborskiego - 660.654,6 zł (37.SŚ4 %) ora/ wartość dokumentacji
projektowe! --Pr/ebudowa ul icy Syrokomli w Lęborku" przekazanej Powiatowi Lęborskiemu przez
Gminę Miasio Lębork w Ibnnie pomocy rzeczowej 34.440 zł.

K w o t \ współfinansowania powinny znaleźć odzwierciedlenie w budżecie Powiatu
Lęborskiego na rok 2015 pod warunkiem uzyskania dofinansowania z budżetu Państwa (\\
wysokości 5(1 % lac/.nej wartości zadania) i podpisania umowy partnerskiej Powiatu Lęborskiego /
Gmina Miasio Lębork.

Informacja dotycząca zakwalif ikowania przez Pomorski l ' r /ad W o j e w ó d z k i , w/w projektu
do real izacj i na rok 2015 wg harmonogramu powinna nastąpić w 2014 roku.

W pr/ jpadku nie uz\skania dotacji zadanie nie będzie realizowane.


